
Zápis z 30. zasedání Rady obce Střelice, konaném na obecním úřadě 

ve Střelicích 18. 10. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Projektovou dokumentaci společnosti T.O.O. spol. s.r.o. v zastoupení společnosti EG.D a.s. na 

stavbu „Střelice. Příční. NN, Win plus“ a současně schvaluje návrh smlouvy o smlouvě 

budoucí na zřízení věcného břemene k pozemku p. č. 2005/62, k. ú. Střelice u Brna. 

 Nabídku Mgr, Rastislava Gajdoše na vystoupení 3 muzikálových zpěváků z Městských 

divadel v Brně na akci Slavnostní rozsvěcení vánočního stromu za cenu 24 000 Kč bez DPH. 

 Stavební úpravy a investice v obchodním domě č. p. 630/75, ul. Ant. Smutného, v rámci 

Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené se společností COOP družstvo HB.  

 Zaslání žádostí o spolufinancování provozu ZŠ Střelice obcím Omice – ve výši 94 600 Kč, 

Troubsko – ve výši 44 000 Kč, Radostice – ve výši 46 200 Kč. 

 Žádost kulturní komise na vyčlení částky 150 000 Kč v rozpočtu obce na rok 2024 pro 

uspořádání obecního koncertu 13. 9. 2024 na prostranství u hasičské zbrojnice a schvaluje 

návrh kulturní komise na vystoupení hudební skupiny „Poletíme“. 

 Nabídku MAS Bobrava, z.s. na podání žádosti o dotaci na realizaci výtvarného ateliéru v 

podkroví Základní umělecké školy Střelice v celkové výši 225 000 Kč bez DPH. 

 Zvýšení počtu kontejnerů na tříděný odpad na nejfrekventovanějších místech v obci a 

vyhledání dalších vhodných míst pro vybudování kontejnerových stanovišť. 

 Zaslání žádosti společnosti KORDIS JMK, a.s. o prodloužení současné trasy linky 51 do 

Střelic. 

 Podání žádosti k vedení Jihomoravského kraje adresované hejtmanovi a náměstkovi hejtmana, 

který má na starosti dopravu a komunikace v jihomoravském kraji, na opravy krajských silnic 

vedoucích přes naši obec. 

 Žádost kulturní komise na uhrazení nákupu perníčků a zajištění divadla na obecní akci – 

Martinský lampionový průvod v ceně 8 600 Kč bez DPH. 

Rada obce projednala: 

 Pozvání společnosti OGIS s.r.o. k seznámení s výsledky vytyčení vlastnické hranice na 

pozemku p. č. 7609/1 v k. ú. Střelice u Brna, lokalita Žleby II. 

 Darovací smlouvu mezi panem M. S. a obcí Střelice na podíl nemovitosti ve výši 230/1215 

k pozemku p. č. 375/7 – ostatní plocha o výměře 9 m2 v k. ú. Střelice u Brna, ulice Ant. 

Smutného. 

 Nabídku společnosti Zásilkovna s.r.o. na umístění osmisloupcové výdejní schránky Z-BOX na 

pozemku p. č. 5/1 v k. ú. Střelice u Brna, u obecního úřadu. 

 Nabídku pana I. Š. na prodej svého pozemku pod komunikací na ul. Nová, p. č. 1220/5, k. ú. 

Střelice u Brna o výměře 48m2 za celkovou cenu 24 000 Kč, který je nutné vykoupit z důvodu 

potřeby vybudování točny v ulici Nová. 



 Nabídku paní M. D. a paní T. K. na prodej pozemku, p. č. 5090 v k. ú. Střelice u Brna, výměra 

1828 m2, za celkovou cenu 457 000 Kč, který je nutné vykoupit z důvodu realizace 

připravované cyklostezky ze Střelic na Brno. 

 Zahájení přípravy výběrového řízení na ředitele/ředitelku Základní a Mateřské školy Střelice. 

Rada obce bere na vědomí:  

 Oznámení MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí o zahájeném řízení s panem S. T. o 

prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu "Vrtaná studna na pozemku p. č. 5933 v 

k. ú. Střelice u Brna“, lokalita Haneky. 

Rada obce neschvaluje: 

 Žádost o individuální dotaci pro Sdružení občanů Střeličník, z.s. na pořádání 4. ročníku 

ochutnávky vína. 

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Ing. Alois Liška (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní). 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


